QOSTANAI    OBLYSY   ÁKIMDIGI    BILIM BASQARMASYNYŃ     «QAMYSTY    AÝDANYNYŃ BILIM BÓLIMI»       MEMLEKETTIK MEKEMESI
	[image: 2]
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫСТИНСКОГО РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА
КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

	Qamysty aýyly, Erzhanov kóshesi, 70
tel. 87143721071
87143721809
87143722158

БҰЙРЫҚ

	п.Камысты, ул. Ержанова, 70
тел. 87143721071
8143721809
87143722158

ПРИКАЗ

          12 января 2022г                                                                                    №2
          Қамысты  селосы

«о создании комиссии
по противодействию коррупции»

В целях осуществления антикоррупционной политики, формирования культуры по противодействию коррупции,  в рамках организации работы по противодействию коррупции  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2022 год:
Руководитель – Т.Куанышбаев -руководитель
Члены:
А. Доскалиева –зав.сектором дошкольного и общего среднего образования
Ю.Кондрашкина-гл.специалист по опеке и попечительству
И. Шартух –методист по кадровой работе
А. Искакова –главный бухгалтер
Н. Щипанская –главный экономист
А. Валиева –юрист

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель                                                               Т. Куанышбаев

	QOSTANAI    OBLYSY   ÁKIMDIGI    BILIM BASQARMASYNYŃ     «QAMYSTY    AÝDANYNYŃ BILIM BÓLIMI»       MEMLEKETTIK MEKEMESI
	[image: 2]
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫСТИНСКОГО РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА
КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

	Qamysty aýyly, Erzhanov kóshesi, 70
tel. 87143721071
87143721809
87143722158

БҰЙРЫҚ

	п.Камысты, ул. Ержанова, 70
тел. 87143721071
8143721809
87143722158

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]          12 января 2022г                                                                                    №3
          Қамысты  селосы

«о создании рабочей группы
по проведению внутреннего анализа»

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Закона Республики Казахстана «О противодействии коррупции», с пунктом 2 типовых правил проведения внутреннего  анализа коррупционных рисков, утвержденных приказом Председателя Агентства Республики Казахстан в рамках организации работы по противодействию коррупции от 19 октября 2016г. №12  ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Создать  рабочую группу по проведению внутреннего анализа коррупционных рисков на 2022 год:
Руководитель – Т. Куанышбаев -руководитель
Члены:
А. Доскалиева –зав.сектором дошкольного и общего среднего образования
Ю.Кондрашкина-гл.специалист по опеке и попечительству
И. Шартух –методист по кадровой работе
А. Искакова –главный бухгалтер
Н. Щипанская –главный экономист
А. Валиева –юрист

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель                                                               Т. Куанышбаев
image1.png